
Grand Chemin 07:00 09:00 16:40
Bourg Joly 07:01 09:02 16:42
St-Mathurin Mairie 06:53 07:03 07:53 09:03 13:22 16:43 18:17
Grande Rue 06:55 07:05 07:55 09:05 13:24 16:45 18:19
La Cendreuse 06:59 07:10 07:59 09:09 13:28 16:49 18:23
Bas Chemin 07:00 07:12 08:00 09:10 13:29 16:50 18:24
Chemin Salette 07:01 07:14 08:01 09:11 13:30 16:51 18:25
Le Ruau 07:02 07:16 08:02 09:12 13:31 16:52 18:26
Route de Brain 07:04 07:18 08:04 09:14 13:33 16:54 18:28
Val d'Authion 07:07 07:22 08:07 09:17 13:36 16:57 18:31
Daguenière Église 07:09 07:26 08:09 09:19 13:38 16:59 18:33
La Boette 07:11 07:29 08:11 09:21 13:40 17:01 18:35
Dautel 07:17 07:35 08:17 09:27 13:46 17:07 18:41
Fresnaies 07:19 07:38 08:19 09:29 13:48 17:09 18:43
Athlétis | I | | | | |
Justices 07:24 07:43 08:24 09:34 13:53 17:14 18:48
Millot 07:28 07:50 08:28 09:38 13:57 17:18 18:52
André Leroy 07:33 07:55 08:33 09:43 14:02 17:23 18:57
Paul Bert 07:35 07:57 08:35 09:45 14:04 17:25 18:59
Gare routière Esplanade 07:40 08:00 08:40 09:50 14:09 17:30 19:04

PÉRIODE SCOLAIRE  
(DU LUNDI AU VENDREDI)

VACANCES SCOLAIRES 
(DU LUNDI AU VENDREDI)

St-Mathurin Mairie 06:53 07:53 13:22 18:17
Grande Rue 06:55 07:55 13:24 18:19
La Cendreuse 06:59 07:59 13:28 18:23
Bas Chemin 07:00 08:00 13:29 18:24
Chemin Salette 07:01 08:01 13:30 18:25
Le Ruau 07:02 08:02 13:31 18:26
Route de Brain 07:04 08:04 13:33 18:28
Val d'Authion 07:07 08:07 13:36 18:31
Daguenière Église 07:09 08:09 13:38 18:33
La Boette 07:11 08:11 13:40 18:35
Dautel 07:17 08:17 13:46 18:41
Fresnaies 07:19 08:19 13:48 18:43
Athlétis | | | |
Justices 07:24 08:24 13:53 18:48
Millot 07:28 08:28 13:57 18:52
André Leroy 07:33 08:33 14:02 18:57
Paul Bert 07:35 08:35 14:04 18:59
Gare routière Esplanade 07:40 08:40 14:09 19:04

St-Mathurin Mairie 08:53 13:22 17:37 19:02
Grande Rue 08:55 13:24 17:39 19:04
La Cendreuse 08:59 13:28 17:43 19:08
Bas Chemin 09:00 13:29 17:44 19:09
Chemin Salette 09:01 13:30 17:45 19:10
Le Ruau 09:02 13:31 17:46 19:11
Route de Brain 09:04 13:33 17:48 19:13
Val d'Authion 09:07 13:36 17:51 19:16
Daguenière Église 09:09 13:38 17:53 19:18
La Boette 09:11 13:40 17:55 19:20
Dautel 09:17 13:46 18:01 19:26
Fresnaies 09:19 13:48 18:03 19:28
Athlétis | | | |
Justices 09:24 13:53 18:08 19:33
Millot 09:28 13:57 18:12 19:37
André Leroy 09:33 14:02 18:17 19:42
Paul Bert 09:35 14:04 18:19 19:44
Gare routière Esplanade 09:40 14:09 18:24 19:49

SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)

Horaires valables à partir du 11 mars 2024

Direction

ANGERS Gare routière Esplanade

Bourg Jo
ly

ST-
MATHURIN Grand Chemin

Grande Rue

La Ce
ndreuse

Bas C
hemin

Chemin Salette

Le Ruau

Route de Brain

Val d'Authion

Daguenière Eg
lise

La Boette

Fre
snaies

Dautel
Justic

es

Millo
t

André Le
roy

ST-
MATHURIN St-M

athurin
 Mairie

ST-MATHURIN LA DAGUENIÈRELA BOHALLE TRÉLAZÉ ANGERS

Paul Bert

Athlétis

ANGERS� Gare routière Esplanade

InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU - L’ancienne ligne 44 devient la 42 ! En été seulement, le départ de St-Mathurin 
Grand Chemin n’est pas assuré en direction d’Angers (reprise à la rentrée de septembre).

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Printemps : du 20/04/2024 au 05/05/2024
Ascension : le 10/05/2024



PÉRIODE SCOLAIRE  
(DU LUNDI AU VENDREDI)

Gare routière Esplanade 07:50 08:10 12:25 15:50 17:00 17:40 18:25 19:15
André Leroy 07:56 08:16 12:31 15:56 17:06 17:46 18:31 19:21
Millot 08:00 08:20 12:35 16:00 17:10 17:50 18:35 19:25
Justices 08:04 08:24 12:39 16:04 17:14 | 18:39 19:29
Athlétis | | | | | 17:58 | |
Fresnaies 08:09 08:29 12:44 16:09 17:19 18:06 18:44 19:34
Dautel 08:11 08:31 12:46 16:11 17:21 18:08 18:46 19:36
La Boette 08:17 08:37 12:52 16:17 17:27 18:14 18:52 19:42
Daguenière Église 08:19 08:39 12:54 16:19 17:29 18:16 18:54 19:44
Val d'Authion 08:21 08:41 12:56 16:21 17:31 18:18 18:56 19:46
Route de Brain 08:24 08:44 12:59 16:24 17:34 18:21 18:59 19:49
Le Ruau 08:26 08:46 13:01 16:26 17:36 18:23 19:01 19:51
Chemin Salette 08:27 08:47 13:02 16:27 17:37 18:24 19:02 19:52
Bas Chemin 08:28 08:48 13:03 16:28 17:38 18:25 19:03 19:53
La Cendreuse 08:29 08:49 13:04 16:29 17:39 18:26 19:04 19:54
Grande Rue 08:33 08:53 13:08 16:33 17:43 18:30 19:08 19:58
St-Mathurin Mairie 08:35 08:55 13:10 16:35 17:45 18:32 19:10 20:00
Bourg Joly 08:57 16:37 18:34 20:02
Grand Chemin 08:59 16:39 18:36 20:04

Angers Gares 07:50 12:25 17:00 18:25 19:15
André Leroy 07:56 12:31 17:06 18:31 19:21
Millot 08:00 12:35 17:10 18:35 19:25
Justices 08:04 12:39 17:14 18:39 19:29
Athlétis | | | | |
Fresnaies 08:09 12:44 17:19 18:44 19:34
Dautel 08:11 12:46 17:21 18:50 19:36
La Boette 08:17 12:52 17:27 18:52 19:42
Daguenière Église 08:19 12:54 17:29 18:54 19:44
Val d'Authion 08:21 12:56 17:31 18:56 19:46
Route de Brain 08:24 12:59 17:34 18:59 19:49
Le Ruau 08:26 13:01 17:36 19:01 19:51
Chemin Salette 08:27 13:02 17:37 19:02 19:52
Bas Chemin 08:28 13:03 17:38 19:03 19:53
La Cendreuse 08:29 13:04 17:39 19:04 19:54
Grande Rue 08:33 13:08 17:43 19:08 19:58
St-Mathurin Mairie 08:35 13:10 17:45 19:10 20:00
Bourg Joly 20:02
Grand Chemin 20:04

VACANCES SCOLAIRES 
(DU LUNDI AU VENDREDI)

SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Gare routière Esplanade 08:15 12:25 16:20 18:25
André Leroy 08:21 12:31 16:26 18:31
Millot 08:25 12:35 16:30 18:35
Justices 08:29 12:39 16:34 18:39
Athlétis | | | |
Fresnaies 08:34 12:44 16:39 18:44
Dautel 08:36 12:46 16:41 18:46
La Boette 08:42 12:52 16:47 18:52
Daguenière Église 08:44 12:54 16:49 18:54
Val d'Authion 08:46 12:56 16:51 18:56
Route de Brain 08:49 12:59 16:54 18:59
Le Ruau 08:51 13:01 16:56 19:01
Chemin Salette 08:52 13:02 16:57 19:02
Bas Chemin 08:53 13:03 16:58 19:03
La Cendreuse 08:54 13:04 16:59 19:04
Grande Rue 08:58 13:08 17:03 19:08
St-Mathurin Mairie 09:00 13:10 17:05 19:10
Bourg Joly
Grand Chemin

Horaires valables à partir du 11 mars 2024

Direction

ANGERS Gare routière Esplanade

Bourg Jo
ly

ST-
MATHURIN Grand Chemin

Grande Rue

La Ce
ndreuse

Bas C
hemin

Chemin Salette

Le Ruau

Route de Brain

Val d'Authion

Daguenière Eg
lise

La Boette

Fre
snaies

Dautel
Justic

es

Millo
t

André Le
roy

ST-
MATHURIN St-M

athurin
 Mairie

ST-MATHURIN LA DAGUENIÈRELA BOHALLE TRÉLAZÉ ANGERS

Paul Bert

Athlétis

ST-MATHURIN� St-Mathurin Mairie / Grand Chemin

InfoLIGNEInfoLIGNE
NOUVEAU - L’ancienne ligne 44 devient la 42 ! En été seulement, le départ de St-Mathurin 
Grand Chemin n’est pas assuré en direction d’Angers (reprise à la rentrée de septembre).

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Printemps : du 20/04/2024 au 05/05/2024
Ascension : le 10/05/2024


